
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Vendrame

Mangini

Tasti

Salamon

Redaelli

Alessandri

Fortuna

Carlesso

Miccoli

Sala

Porro

Recanati

Losa

Frigerio

Rinco

Sala

Matricardi

Casagrande

Renzo

Nicolo'

Simone

Walter

Davide

Dario

Paolo

Daniele Edoar

Cristian

Angelo

Emanuele

Michelangelo

Gianluca

Marco

Alessandro

Arnaldo Luigi

Massimo

Ladislao

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

1

2

2

3

3

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

7.305

7.145

4.995

5.345

2.690

4.755

4.535

1.690

2.465

1.405

2.355

1.045

2.285

890

870

865

815

535
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

Scarto Pres

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Tasti

Alessandri

Redaelli

Fortuna

Mangini

Carlesso

Recanati

Miccoli

Rosi

Salamon

Losa

Vendrame

Frigerio

Sala

Porro

Mascheretti

Redaelli

Borromeo

Sartori

Pincelli

Bargellini

Rinco

Colzani

Premoli

Sala

Casagrande

Sarti

Matricardi

Faletra

Simone

Dario

Davide

Paolo

Nicolo'

Daniele Edoar

Michelangelo

Cristian

Luca

Walter

Gianluca

Renzo

Marco

Angelo

Emanuele

Ivano Angelo

Mirko

Carlo

Mirco

Matteo

Norberto

Alessandro

Daniele

Stefano

Arnaldo Luigi

Ladislao

Lorenzo

Massimo

Matteo

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

5,5

6,0

7,0

8,5

9,0

9,5

9,5

10,5

10,5

10,5

11,0

12,5

13,0

13,0

16,0

17,5

18,5

18,5

20,5

20,5

20,5

20,5

20,5

21,5

22,5

23,0

23,5

25,0

25,5

3 - 2 - 2

1 - 3 - 4

1 - 6 - 3

3 - 3 - 5

3 - 8 - 2

5 - 2 - 5

2 - 4 - 7

1 - 7 - 6

4 - 1 -11

7 - 4 - 3

5 - 2 - 8

9 - 7 - 1

8 - 1 - 8

2 -10 - 6

8 - 5 - 7

6 - 6 -11

2 -11 -11

4 - 9 -11

4 -11 -11

10 - 5 -11

6 - 9 -11

6 -11 - 9

7 - 8 -11

5 -11 -11

9 - 9 - 9

10 - 8 -10

7 -11 -11

10 -10 -10

9 -11 -11

8.430

5.958

4.958

5.908

8.770

3.853

3.978

5.030

4.535

7.378

4.283

9.013

3.275

3.945

4.133

2.280

1.205

1.460

1.345

1.740

2.260

1.635

1.565

1.070

2.255

2.023

1.200

1.590

485

1,5

2,0

3,0

2,5

4,0

2,5

3,5

3,5

5,5

3,5

4,0

4,5

4,0

5,0

4,0

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4,5

5,0

5,5

5,0

5,5

3

3

3

3

3

3

3

3

N.P.

3

3

3

3

3

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

3

3

N.P.

3

N.P.
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Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

2

1

9

6

5

10

7

4

3

8

VENDRAME Renzo

MANGINI Nicolo'

SALAMON Walter

ALESSANDRI Dario

FORTUNA Paolo

MICCOLI Cristian

PORRO Emanuele

LOSA Gianluca

SALA Arnaldo Luigi

MATRICARDI Massimo

Cannisti Cesanesi A.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

Amo e Lenza A.S.D.

Dany Club A.S.D.P.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Cannisti Cesanesi A.S.D.

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(Tubertini)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

7.305

7.145

5.345

4.755

4.535

2.465

2.355

2.285

865

815

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Direttore di Gara

Faletra Claudio

Giudice di Gara

Giunta Lorenzo

Ora 16:57:36 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

9

4

8

10

7

2

3

1

6

5

SALAMON Walter

TASTI Simone

REDAELLI Davide

MICCOLI Cristian

CARLESSO Daniele Edoar

SALA Angelo

RECANATI Michelangelo

FRIGERIO Marco

RINCO Alessandro

CASAGRANDE Ladislao

Amo e Lenza A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Dany Club A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

S.P.S.D.Traghetto

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Hydra)

(Hydra)

(L.S.E.  Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

5.345

4.995

2.690

2.465

1.690

1.405

1.045

890

870

535

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T
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Direttore di Gara

Faletra Claudio

Giudice di Gara

Giunta Lorenzo

Ora 16:57:37 Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeSezione Provinciale di Monza e Brianza
2025 Campionato Prov. Ind. 1ª serie MB  Fissero T. Formigosa

3 26/10/2025

Gara 3                                  

F.Lli Campana Trabucco

Zona <A>

0

51.990

18

0

0

0

2.888

0,00

TOTALI

0

51.990

18

0

0

0

2.888

0,00

0

0

0

0

0

51.990

0


