Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Manifestazione 2025 Campionato Prov. Ind. 1ª serie MB

Prova nr. 3 Data 26-10-2025 Campo di Gara Fissero T. Formigosa

Società Organizzatrice F.Lli Campana

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	CLAS	Nome Nome	GIORNATA INDIVIDUALE Società	Penalità	Peso
1	Vendrame	Renzo	Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)	Effettive 1	7.305
2	Mangini	Nicolo'	S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic)	2	7.145
3	Tasti	Simone	Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver)	2	4.995
4	Salamon	Walter	Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)	3	5.345
5	Redaelli	Davide	Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver)	3	2.690
6	Alessandri	Dario	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	4	4.755
7	Fortuna	Paolo	Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver)	5	4.535
8	Carlesso	Daniele Edoar	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	5	1.690
9	Miccoli	Cristian	Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver)	6	2.465
10	Sala	Angelo	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	6	1.405
11	Porro	Emanuele	Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver)	7	2.355
12	Recanati	Michelangelo	S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic)	7	1.045
13	Losa	Gianluca	Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)	8	2.285
14	Frigerio	Marco	Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)	8	890
15	Rinco	Alessandro	Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver)	9	870
16	Sala	Arnaldo Luigi	I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)	9	865
17	Matricardi	Massimo	Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)	10	815
18	Casagrande	Ladislao	Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)	10	535
10	casagrariae	Ladisiao	Carring Cesaries A.S.D. (Tabel and)	10	333

Ora 16:58:11	Direttore di Gara	Giudice di Gara
	Faletra Claudio	Giunta Lorenzo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Manifestazione 2025 Campionato Prov. Ind. 1ª serie MB

Dopo Prova nr. 3 Data 26-10-2025 Campo di Gara Fissero T. Formigosa

Società Organizzatrice F.Lli Campana

CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

Cognome Tasti Alessandri	Nome Simone	Società Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver)	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale	Scart	Pres
	Simone	Possatori Albiatosi A.S.D. (Mayor)					
Alessandri		rescatori Aibiatesi A.S.D. (Mavei)	5,5	3 - 2 - 2	8.430	1,5	3
	Dario	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	6,0	1 - 3 - 4	5.958	2,0	3
Redaelli	Davide	Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver)	7,0	1 - 6 - 3	4.958	3,0	3
Fortuna	Paolo	Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver)	8,5	3 - 3 - 5	5.908	2,5	3
Mangini	Nicolo'	S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic)	9,0	3 - 8 - 2	8.770	4,0	3
Carlesso	Daniele Edoar	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	9,5	5 - 2 - 5	3.853	2,5	3
Recanati	Michelangelo	S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic)	9,5	2 - 4 - 7	3.978	3,5	3
Miccoli	Cristian	Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver)	10,5	1 - 7 - 6	5.030	3,5	3
Rosi	Luca	S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic)	10,5	4 - 1 -11	4.535	5,5	N.P.
Salamon	Walter	Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)	10,5	7 - 4 - 3	7.378	3,5	3
Losa	Gianluca	Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)	11,0	5 - 2 - 8	4.283	4,0	3
Vendrame	Renzo	Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)	12,5	9 - 7 - 1	9.013	4,5	3
Frigerio	Marco	Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)	13,0	8 - 1 - 8	3.275	4,0	3
Sala	Angelo	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	13,0	2 -10 - 6	3.945	5,0	3
Porro	Emanuele	Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver)	16,0	8 - 5 - 7	4.133	4,0	3
Mascheretti	Ivano Angelo	Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver)	17,5	6 - 6 -11	2.280	5,5	N.P.
Redaelli	Mirko	F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)	18,5	2 -11 -11	1.205	5,5	N.P.
Borromeo	Carlo	Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)	18,5	4 - 9 -11	1.460	5,5	N.P.
Sartori	Mirco	F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)	20,5	4 -11 -11	1.345	5,5	N.P.
Pincelli	Matteo	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	20,5	10 - 5 -11	1.740	5,5	N.P.
Bargellini	Norberto	Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver)	20,5	6 - 9 -11	2.260	5,5	N.P.
Rinco	Alessandro	Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver)	20,5	6 -11 - 9	1.635	5,5	N.P.
Colzani	Daniele	Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver)	20,5	7 - 8 -11	1.565	5,5	N.P.
Premoli	Stefano	F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)	21,5	5 -11 -11	1.070	5,5	N.P.
Sala	Arnaldo Luigi	I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)	22,5	9 - 9 - 9	2.255	4,5	3
Casagrande	Ladislao	Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)	23,0	10 - 8 -10	2.023	5,0	3
Sarti	Lorenzo	S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic)	23,5	7 -11 -11	1.200	5,5	N.P.
Matricardi	Massimo	Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)	25,0	10 -10 -10	1.590	5,0	3
Faletra	Matteo	F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)	25,5	9 -11 -11	485	5,5	N.P.
	Carlesso Recanati Miccoli Rosi Salamon Losa Vendrame Frigerio Sala Porro Mascheretti Redaelli Borromeo Sartori Pincelli Bargellini Rinco Colzani Premoli Sala Casagrande Sarti Matricardi	Carlesso Daniele Edoar Recanati Michelangelo Miccoli Cristian Rosi Luca Salamon Walter Losa Gianluca Vendrame Renzo Frigerio Marco Sala Angelo Porro Emanuele Mascheretti Ivano Angelo Redaelli Mirko Borromeo Carlo Sartori Mirco Pincelli Matteo Bargellini Norberto Rinco Alessandro Colzani Daniele Premoli Stefano Sala Arnaldo Luigi Casagrande Ladislao Sarti Lorenzo Matricardi Massimo	Carlesso Daniele Edoar Dany Club A.S.D.P. (Hydra) Recanati Michelangelo S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic) Miccoli Cristian Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver) Rosi Luca S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic) Salamon Walter Amo e Lenza A.S.D. (Colmic) Losa Gianluca Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini) Vendrame Renzo Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini) Frigerio Marco Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini) Sala Angelo Dany Club A.S.D.P. (Hydra) Porro Emanuele Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver) Mascheretti Ivano Angelo Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver) Redaelli Mirko F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco) Borromeo Carlo Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini) Sartori Mirco F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco) Pincelli Matteo Dany Club A.S.D.P. (Hydra) Bargellini Norberto Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver) Rinco Alessandro Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver) Premoli Stefano F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco) Sala Arnaldo Luigi I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo) Casagrande Ladislao Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini) Sarti Lorenzo S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic) Matricardi Massimo Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)	Carlesso Daniele Edoar Dany Club A.S.D.P. (Hydra) 9,5 Recanati Michelangelo S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic) 9,5 Miccoli Cristian Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver) 10,5 Rosi Luca S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic) 10,5 Salamon Walter Amo e Lenza A.S.D. (Colmic) 10,5 Losa Gianluca Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini) 11,0 Vendrame Renzo Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini) 12,5 Frigerio Marco Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini) 13,0 Sala Angelo Dany Club A.S.D.P. (Hydra) 13,0 Porro Emanuele Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver) 16,0 Mascheretti Ivano Angelo Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver) 17,5 Redaelli Mirko F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco) 18,5 Borromeo Carlo Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini) 18,5 Sartori Mirco F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco) 20,5 Pincelli Matteo Dany Club A.S.D.P. (Hydra) 20,5 Rargellini Norberto Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver) 20,5 Rinco Alessandro Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver) 20,5 Premoli Stefano F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco) 20,5 Sala Arnaldo Luigi I Gattoni A.S.D. (Maver) 20,5 Sala Arnaldo Luigi I Gattoni A.S.D. (Tubertini) 23,0 Matricardi Massimo Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini) 23,0	Carlesso Daniele Edoar Dany Club A.S.D.P. (Hydra) 9,5 5 - 2 - 5 Recanati Michelangelo S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic) 9,5 2 - 4 - 7 Miccoli Cristian Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver) 10,5 1 - 7 - 6 Rosi Luca S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic) 10,5 4 - 1 - 11 Salamon Walter Amo e Lenza A.S.D. (Colmic) 10,5 7 - 4 - 3 Losa Gianluca Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini) 11,0 5 - 2 - 8 Vendrame Renzo Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini) 12,5 9 - 7 - 1 Frigerio Marco Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini) 13,0 8 - 1 - 8 Sala Angelo Dany Club A.S.D.P. (Hydra) 13,0 2 - 10 - 6 Porro Emanuele Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver) 16,0 8 - 5 - 7 Mascheretti Ivano Angelo Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver) 17,5 6 - 6 - 11 Berromeo Carlo Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini) 18,5 2 - 11 - 11	Carlesso Daniele Edoar Dany Club A.S.D.P. (Hydra) 9,5 5 - 2 - 5 3.853 Recanati Michelangelo S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic) 9,5 2 - 4 - 7 3.978 Miccoli Cristian Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver) 10,5 1 - 7 - 6 5.030 Rosi Luca S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic) 10,5 4 - 1 - 11 4.535 Salamon Walter Amo e Lenza A.S.D. (Colmic) 10,5 7 - 4 - 3 7.378 Losa Gianluca Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini) 11,0 5 - 2 - 8 4.283 Vendrame Renzo Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini) 12,5 9 - 7 - 1 9.013 Frigerio Marco Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini) 13,0 8 - 1 - 8 3.275 Sala Angelo Dany Club A.S.D.P. (Hydra) 13,0 2 - 10 - 6 3.945 Porro Emanuele Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver) 16,0 8 - 5 - 7 4.133 Mascheretti Ivano Angelo Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver) 17,	Carlesso Daniele Edoar Dany Club A.S.D.P. (Hydra) 9,5 5 - 2 - 5 3.853 2,5 Recanati Michelangelo S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic) 9,5 2 - 4 - 7 3.978 3,5 Miccoli Cristian Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver) 10,5 1 - 7 - 6 5.030 3,5 Rosi Luca S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic) 10,5 4 - 1 - 11 4.535 5,5 Salamon Walter Amo e Lenza A.S.D. (Colmic) 10,5 7 - 4 - 3 7.378 3,5 Losa Gianluca Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini) 11,0 5 - 2 - 8 4.283 4,0 Vendrame Renzo Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini) 12,5 9 - 7 - 1 9.013 4,5 Frigerio Marco Cannisti Cesanesi A.S.D. (Hydra) 13,0 8 - 1 - 8 3.275 4,0 Sala Angelo Dany Club A.S.D.P. (Hydra) 13,0 2 - 10 - 6 3.945 5,0 Porro Emanuele Pescatori Albiatesi A.S.D. (Maver) 16,0 <t< td=""></t<>

	Ora	16:59:11
Operatore	Ro	berto Zatta

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

2025 Campionato Prov. Ind. 1^a serie MB

Data 26-10-2025 Fissero T. Formigosa

Società Organizzatrice F.Lli Campana

Manifestazione

Campo di Gara

Prova nr.

Zona A Settore A

Posto Gara		Società	Squadra	Sponsor	Peso GR.	Piazz.	note
2	VENDRAME Renzo	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	7.305	1	
1	MANGINI Nicolo'	S.P.S.D.Traghetto	*	(L.S.E. Colmic)	7.145	2	
9	SALAMON Walter	Amo e Lenza A.S.D.	*	(Colmic)	5.345	3	
6	ALESSANDRI Dario	Dany Club A.S.D.P.	*	(Hydra)	4.755	4	
5	FORTUNA Paolo	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	4.535	5	
10	MICCOLI Cristian	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	2.465	6	
7	PORRO Emanuele	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	2.355	7	
4	LOSA Gianluca	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	2.285	8	
3	SALA Arnaldo Luigi	I Gattoni A.S.Dilettantistica	*	(Milo)	865	9	
8	MATRICARDI Massimo	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	815	10	

Ora 16:57:36	Note	Direttore di Gara
		Faletra Claudio
		Giudice di Gara
		Giunta Lorenzo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Manifestazione 2025 Campionato Prov. Ind. 1ª serie MB

Data 26-10-2025 Fissero T. Formigosa

Società Organizzatrice F.Lli Campana

Prova nr.

Campo di Gara

Zona A Settore B

Posto Gara		Società	Squadra	Sponsor	Peso GR.	Piazz.	note
9	SALAMON Walter	Amo e Lenza A.S.D.	*	(Colmic)	5.345	1	Т
4	TASTI Simone	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	4.995	2	
8	REDAELLI Davide	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	2.690	3	
10	MICCOLI Cristian	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	2.465	4	Т
7	CARLESSO Daniele Edoar	Dany Club A.S.D.P.	*	(Hydra)	1.690	5	
2	SALA Angelo	Dany Club A.S.D.P.	*	(Hydra)	1.405	6	
3	RECANATI Michelangelo	S.P.S.D.Traghetto	*	(L.S.E. Colmic)	1.045	7	
1	FRIGERIO Marco	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	890	8	
6	RINCO Alessandro	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	870	9	
5	CASAGRANDE Ladislao	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	535	10	

Ora 16:57:37	Note	Direttore di Gara
		Faletra Claudio
		Giudice di Gara
		Giunta Lorenzo

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Sezione Provinciale di Monza e Brianza Validità: **Provinciale**

Manifestazione: 2025 Campionato Prov. Ind. 1^a serie MB Campo Gara: Fissero T. Formigosa

Denominazione: Gara 3

Società Organiz.: F.Lli Campana Trabucco

		Pro	ova n. 3 del 26/1	0/2025	3563
	Zona <a>				TOTALI
N.Catture	0				0
Peso [g]	51.990				51.990
Presenti	18				18
Assenti	0				0
Retrocessi	0				0
Cappotti	0				0
Peso/Cad.[g]	2.888				2.888
Pesci/Cad.	0,00				0,00
Peso/Imm.[%]					
Pesci/Imm.[%]					
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci Fuori Gara [g]	0 Pes	Peso Totale Pesci [g] 51.990	
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pesci Fuori Gara	0 Nur	Numero Totale Pesci 0	
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Immesso [% pes	o] Tag	Taglia Pesce Catt. [g]	